

برادران فراموش شده در دام صهیونیست

مظلومیت شیعه همیشه سرآغاز خروش خونین غیرتمندان حسینی شده چرا که سرور و سالارمان ابا عبدالله پیروزی خون بر شمشیر را به اثبات رسانده است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حضور اسرائیل در قفقاز اگر بیشتر از کشورهای خاورمیانه نباشد کمتر هم نیست. چه کسی باور می کند 40 درصد از نفت و گاز رژیم اشغالگر قدس توسط کشوری با بیش از 80 درصد شیعه تامین شود. امت حزب الله ایران همواره خیانت و جنایت سران عرب و غرب را به مردم مظلوم فلسطین جار زده ولی کمتر از خیانت دیگر کشورها سخنی به میان آمده است. شاید تصور ما این است که اگر شخصی با نام اسلام و تشیع در عرصه سیاست قدم بگذارد به باطن شریعت هم پایبند خواهد بود، لیکن حوادث تاریخی بسیاری مانند حکومت امویان این نگاه را نقض کرده است. هم اکنون اگر غفلت کنیم سرزمین شیعیان آذری پشتوانه استراتژیک اسرائیل غاصب خواهد شد. امروز رژیم صهیونیستی برای جنگ با اسلام و مسلمانان از قفقاز به عنوان پشتوانه استراتژیک یاد می کند و تشیع در جمهوری آذربایجان را مانع جدی برای گسترش فعالیت هایش در مرز شمالی ایران می بیند. به اذعان کارشناسان، اسرائیل برای سرکوب شیعیان از آستین دولت و پلیس باکو خارج شده و هیچ تردیدی وجود ندارد که مدیریت اسلام ستیزی در آذربایجان به واسطه اسرائیل صورت می گیرد. مظلومیت شیعیان آذربایجان در این است که در نزدیکی ما قرار دارند، لیکن خوب دیده نمی شوند چراکه افکار عمومی نسبت به سرکوب آنها آنچنان که باید متاثر نشده است. تخریب مساجد متعدد در جمهوری آذربایجان از همان جنس اهانت به بیت المقدس و تخریب خانه فلسطینیان است.

همه می دانیم که ممانعت از حجاب و پوشش برای بانوان در تضاد با شریعات مقدس و حتی حقوق بشر غربی است و این مخالفتها غیرت هر آزاده ای را به جوش می آورد. در روزهای گذشته و ایام محرم الحرام ممنوعیت حجاب در مدارس آذربایجان سبب خروش شیعیان جمهوری آذربایجان شده است. ولی هزار بار تاسف که صدای رسایی از کشورهای اسلامی در اعتراض به ممنوعیت حجاب به گوش نمی رسد. اگر همزمان با جنبش اسلامی شیعیان آذری در روزهای تاسوعا و عاشورا علیه منع حجاب، ایران اسلامی و کشورهای دیگر یکپارچه ندای لبیک سرمی دادند شاید امروز شاهد دستگیری و حبس اغلب شخصیت های انقلابی جمهوری آذربایجان (به خصوص سردارملی و اسلامی جمهوری آذربایجان دکترصمداف) نبودیم. البته مظلومیت شیعه همیشه سرآغاز خروش خونین غیرتمندان حسینی شده چرا که سرور و سالارمان ابا عبدالله پیروزی خون بر شمشیر را به اثبات رساند. هر چند تحركات مختصری در حمایت از شیعیان آذربایجان در ایران صورت گرفت اما کافی نبوده و تکلیف همه نخبگان و اقشار سیاسی، فرهنگی و علمی کشور و جهان اسلام است که به افشای افکار صهیونیستی رهبران لائیک جمهوری آذربایجان بپردازند.

علی آیدین